
介護老人保健施設 オキドキにおける 

新型コロナウイルス感染症（ＣＯＶＩＤ-19）経過観察期間終了のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、職員より新型コロナウイルス陽性が確認された件において、ご利用者及びご家族、関係

者の皆様、また地域の皆様にも多大なご迷惑とご心配をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上

げます。 

 

西多摩保健所のご指導の下、新規入所者の受け入れや通所リハビリテーション等のサービスを中止

すると共に、職員一丸となり感染拡大防止に努めてきた結果、ご利用者・職員共に新たな感染者が

発生することなく、１月６日で２週間の経過観察期間を終了し、本日より全てのサービスを再開す

るに至りました。 

 

今後、今回の対応を振り返り、より一層、感染予防対策の徹底を図り皆様に安心してご利用いただけ

るように努めて参ります。 

 

改めて、多大なご迷惑をおかけしました事を深くお詫び申し上げますと共に、今後とも、ご理解の

上ご協力いただけますよう、何卒、お願い申し上げます。 

 

 

                              令和３年１月７日 

                              医療社団法人 珠泉会 

                              理事長 市村 義久 

介護老人保健施設オキドキ 

施設長 日下部 史郎 

 


